
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021 року                        смт. Рожнятів 

№ 188 - 7/2021 

 

 

 Про включення  до Переліків  першого  та  

 другого типу об’єктів комунальної  власності  

 селищної  ради, що підлягають передачі в оренду 

 

 

 

  З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, що 

перебуває в комунальній власності  територіальної громади, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», пункту 31 

частини першої  статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити  до Переліку першого типу об’єкти комунальної власності  

селищної ради, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, згідно додатку 1. 

1.2. Оголосити аукціони в електронній торговій системі, за результатами 

яких чинні договори  оренди майна комунальної власності територіальної 

громади, згідно з додатком 1, можуть бути продовжені або укладені з новими 

орендарями. 

1.3. Встановити строк оренди 5 (п’ять років) при умов  визнання 

переможцем конкурсних торгів щодо закупівлі послуг гарячого харчування 

учнів протягом 5 років. 

1.4. Чинний орендар має переважне право на продовження договору 

оренди в ході аукціону за умови, якщо він погоджується сплачувати орендну 

плату, яка є рівною ціновій пропозиції учасника, що подав найвищу цінову 

пропозицію. 

2. Укласти тимчасові договори  оренди з переможцями конкурсних торгів 

щодо закупівлі послуг гарячого харчування учнів по:  

 

 



- Рожнятівському, Сваричівському, Нижньострутинському, Петранківському, 

Рівнянському ліцеях Рожнятівської селищної ради; 

- Петранківській, Верхньострутинській, Вербівській гімназіях Рожнятівської 

селищної ради  на період проведення аукціонів та заключення договорів оренди 

з переможцями цих аукціонів . 

 2.1. Встановити розмір місячної  орендної  плати – 10 (десять) грн. . 

3. Включити  до Переліку другого типу об’єкт комунальної власності  

селищної ради, що підлягає  передачі в оренду без проведення аукціону, згідно 

додатку 2. 

 3.1. Дати згоду на укладання договору оренди частини приміщення 

адміністративного будинку за  адресою: смт. Рожнятів  вул. Шкільна 6 , 

площею 205 м кв. з Управлінням соціального захисту населення Калуської 

районної державної адміністрації. 

3.2. Визначити цільове призначення об’єкта -  розміщення  відділу 

адміністративного забезпечення № 2 Управління  соціального захисту 

населення Калуської районної державної адміністрації  та встановити строк 

оренди   –  5 років. 

          3.3. Встановити орендну плату у розмірі 1 (одна) грн. в рік без ПДВ.  

          4. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та комунального 

майна селищної ради (Н. Герасимчук) оприлюднити  Переліки першого  та 

другого типу згідно з діючим законодавством України. 

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну  комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства ( О. Пицків). 

 

 

. 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


